
КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ 

КРЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

пятого созыва 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от  27  ноября  2023 г.                                                                                    № 6-4-1 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ  от 06 октября 2003 года 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и решением земского собрания Крюковского  сельского поселения 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области от 13  марта  

2023  года   № 98-6-1 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных  слушаний, общественных обсуждений на территории 

Крюковского  сельского поселения» земское собрание Крюковского сельского 

поселения  р е ш и л о : 

1.Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете 

Крюковского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»   

2.Провести публичные слушания в здании администрации Крюковского 

сельского поселения (село Крюково, ул. Ленина, 55)  19 декабря  2023 года в 12 

часов 00 минут. 

3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях  главу 

администрации Крюковского  сельского поселения Колесник Владимира 

Алексеевича. 

4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе членов комиссии по бюджету,  налогам и социальному 

развитию: 

- Кабалин Виктор Сергеевич, депутат земского собрания Крюковского 

сельского поселения,  пре; 

-Дрокина Ольга Николаевна, депутат земского собрания Крюковского 

сельского поселения; 

-  Оробей Сергей Николаевич, депутат земского собрания Крюковского 

сельского поселения. 

5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом 

меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний 

по проекту решения «О бюджете Крюковского  сельского поселения 



муниципального района «Борисовский район» Белгородской области на 2024 год 

и плановый период 2025-2026г.г.»   

6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Крюковского 

сельского     поселения  и разместить на   официальном сайте Крюковского 

сельского поселения https://kryukovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/  

в сети Интернет.  

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель земского  собрания  

Крюковского  сельского поселения                                     Л.А. Мальцева  

 

https://kryukovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

